
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
311 

82 
96 

115 
14 
23 

755 
11 
60 
41 

999 
31 

203 

Namn  
Marica Renheim 
Hilda Arnesson 
Hilda Öhman 
Jenny Lundström 
Thea Arnesson 
Matilda Johansson 
Davina Backteman 
Elvira Lindh 
Ida Rosell 
Elina Palojärvi 
Klara Westerberg 
Thilda Persson 
Monika Jonsson 

Klubb  
Lima MS 
Njurunda MK 
Arvidsjaurs MS 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Malmfältens MCK 
Borlänge SSK 
Sollefteå MK 
Kemijärven moottorikerho 
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Team MSP Racing 
Arctic cat Team Sweden 
minhoj.se sollefteå 
MSP racing 
Fuel Hemavan 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tid  
13:43.975 
14:25.436 
14:29.128 
14:35.134 
14:41.118 
14:51.946 
13:48.073 
13:51.221 
14:22.816 
14:24.141 
14:32.107 
14:42.783 
15:01.318 

Avstånd  

41.461 
3.692 
6.006 
5.984 

10.828 
1 Varv 
3.148 

31.595 
1.325 
7.966 

10.676 
18.535 

diff  

41.461 
45.153 
51.159 
57.143 

1:07.971 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-20 10:53:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Stock Dam 

Heat 1 Final 1 Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  10:36:17 

Tvärån 0,950 Km 

2021-03-20 10:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
81 

7 
117 

8 
370 
179 
327 

26 
36 

185 
21 
56 

Namn  
Gustav Sahlsten 
William Svensson 
Pontus Lundström 
Edvin Hamberg 
Mille Andersson 
Martin Johansson 
Alfred Gunnarsson 
Linus Eriksson 
Gustaf Lindgren 
Axel Norberg 
Joel Nordholm 
Linus Åberg 

Klubb  
Umeå AK 
Tavelsjö SK 
Skellefteå MS 
Lycksele MK 
Ljusdals MK 
Lima MS 
Team Walles MK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Bollnäs MK 
Bollnäs MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Oktan 

Team Auto Blå 
Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 
Team MotorcenterX 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Team MotorcenterX 
Ljungbergs Motor 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
4 

Total Tid  
12:31.912 
12:46.637 
12:57.146 
12:59.455 
13:01.877 
13:02.847 
13:04.918 
13:13.090 
13:18.711 
13:29.593 
12:20.222 

5:51.417 

Avstånd  

14.725 
10.509 

2.309 
2.422 
0.970 
2.071 
8.172 
5.621 

10.882 
1 Varv 
5 Varv 

diff  

14.725 
25.234 
27.543 
29.965 
30.935 
33.006 
41.178 
46.799 
57.681 
1 Varv 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-20 11:15:00 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Stock 

Heat 2 Final 1 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:00:15 

Tvärån 0,950 Km 

2021-03-20 10:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
58 

1 
68 

311 
259 

21 
339 
681 
744 

30 
46 

Namn  
Axel Johansson 
Petter Nårsa 
Marcus Ogemar-Hellgren 
Adam Renheim 
John Stenberg 
Adam Öhman 
Oskar Englund 
Albin Lundqvist 
Niklas Holmgren 
Lukas Johansson 
Gustav Salomonsson 

Klubb  
Tavelsjö SK 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Lima MS 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Arvidsjaurs MS 
Storumans SK 
Gargnäs MK 
Team Walles MK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Johanssons Maskin AB 

Team Oktan 
Team Cubic 
Ljungbergs Motor 

Team Mellanströms 
Team Yngvesson 
Team Auto Blå 
Team Jonse Racing 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

5 
4 

Total Tid  
13:16.645 
13:20.005 
13:28.328 
13:35.118 
13:43.581 
13:47.062 
13:59.322 
14:32.506 
14:17.361 
6:39.874 
7:01.347 

Avstånd  

3.360 
8.323 
6.790 
8.463 
3.481 

12.260 
33.184 
1 Varv 
5 Varv 
1 Varv 

diff  

3.360 
11.683 
18.473 
26.936 
30.417 
42.677 

1:15.861 
1 Varv 
6 Varv 
7 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-20 11:38:02 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Open 

Heat 3 Final 1 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:22:44 

Tvärån 0,950 Km 

2021-03-20 11:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
311 

14 
82 
96 

115 
23 
11 

755 
41 
31 

999 
60 

203 

Namn  
Marica Renheim 
Thea Arnesson 
Hilda Arnesson 
Hilda Öhman 
Jenny Lundström 
Matilda Johansson 
Elvira Lindh 
Davina Backteman 
Elina Palojärvi 
Thilda Persson 
Klara Westerberg 
Ida Rosell 
Monika Jonsson 

Klubb  
Lima MS 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Arvidsjaurs MS 
Skellefteå MS 
Tväråns Intresseförening 
Borlänge SSK 
Malmfältens MCK 
Kemijärven moottorikerho 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Sollefteå MK 
Östersunds SSK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Arctic cat Team Sweden 
Team MSP Racing 
MSP racing 

Fuel Hemavan 
minhoj.se sollefteå 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
13:18.445 
13:54.701 
14:04.035 
14:07.021 
14:07.872 
14:29.701 
14:41.146 
13:19.262 
13:38.684 
13:46.500 
13:56.189 
13:57.026 
14:06.408 

Avstånd  

36.256 
9.334 
2.986 
0.851 

21.829 
11.445 
1 Varv 

19.422 
7.816 
9.689 
0.837 
9.382 

diff  

36.256 
45.590 
48.576 
49.427 

1:11.256 
1:22.701 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-20 12:58:37 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Stock Dam 

Heat 5 Final 2 Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  12:43:27 

Tvärån 0,950 Km 

2021-03-20 12:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
81 

7 
179 
117 
327 

8 
36 

185 
26 
21 
56 

370 

Namn  
Gustav Sahlsten 
William Svensson 
Martin Johansson 
Pontus Lundström 
Alfred Gunnarsson 
Edvin Hamberg 
Gustaf Lindgren 
Axel Norberg 
Linus Eriksson 
Joel Nordholm 
Linus Åberg 
Mille Andersson 

Klubb  
Umeå AK 
Tavelsjö SK 
Lima MS 
Skellefteå MS 
Team Walles MK 
Lycksele MK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Bollnäs MK 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Oktan 
Team Cubic 

Team MotorcenterX 
Team Auto Blå 

Team Säter?s Cykel & Motor 
Team MotorcenterX 
Ljungbergs Motor 
Team Gröning Ljusdal 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
7 

Total Tid  
13:04.230 
13:36.801 
13:38.863 
13:40.406 
13:45.705 
13:47.895 
13:53.874 
14:10.295 
13:24.785 
13:27.700 
13:54.494 
12:27.250 

Avstånd  

32.571 
2.062 
1.543 
5.299 
2.190 
5.979 

16.421 
1 Varv 
2.915 

26.794 
2 Varv 

diff  

32.571 
34.633 
36.176 
41.475 
43.665 
49.644 

1:06.065 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-20 13:24:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Stock 

Heat 6 Final 2 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:07:35 

Tvärån 0,950 Km 

2021-03-20 13:05 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
1 

68 
259 
339 

30 
58 

681 
21 

744 
46 

311 

Namn  
Petter Nårsa 
Marcus Ogemar-Hellgren 
John Stenberg 
Oskar Englund 
Lukas Johansson 
Axel Johansson 
Albin Lundqvist 
Adam Öhman 
Niklas Holmgren 
Gustav Salomonsson 
Adam Renheim 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Njurunda MK 
Gargnäs MK 
Tavelsjö SK 
Arvidsjaurs MS 
Tväråns Intresseförening 
Storumans SK 
Team Walles MK 
Lima MS 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Oktan 
Ljungbergs Motor 

Team Auto Blå 
Team Johanssons Maskin AB 
Team Mellanströms 

Team Yngvesson 
Team Jonse Racing 
Team Cubic 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
7 
5 

Total Tid  
12:46.256 
12:49.808 
12:50.969 
12:52.136 
13:13.772 
13:16.938 
13:22.245 
13:01.825 
14:15.938 
11:07.346 
7:39.375 

Avstånd  

3.552 
1.161 
1.167 

21.636 
3.166 
5.307 

1 Varv 
1:14.113 

2 Varv 
2 Varv 

diff  

3.552 
4.713 
5.880 

27.516 
30.682 
35.989 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 
5 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-20 13:47:00 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Open 

Heat 7 Final 2 Open  

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:31:02 

Tvärån 0,950 Km 

2021-03-20 13:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
311 
115 

82 
14 
96 
23 

755 
41 
11 
31 

999 
60 

203 

Namn  
Marica Renheim 
Jenny Lundström 
Hilda Arnesson 
Thea Arnesson 
Hilda Öhman 
Matilda Johansson 
Davina Backteman 
Elina Palojärvi 
Elvira Lindh 
Thilda Persson 
Klara Westerberg 
Ida Rosell 
Monika Jonsson 

Klubb  
Lima MS 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Arvidsjaurs MS 
Tväråns Intresseförening 
Malmfältens MCK 
Kemijärven moottorikerho 
Borlänge SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Sollefteå MK 
Östersunds SSK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Team MSP Racing 
MSP racing 
Arctic cat Team Sweden 

Fuel Hemavan 
minhoj.se sollefteå 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
13:35.607 
13:45.323 
14:10.961 
14:12.626 
14:15.223 
14:33.546 
14:45.348 
15:21.696 
15:26.668 
13:37.692 
13:43.161 
14:00.663 
14:24.250 

Avstånd  

9.716 
25.638 

1.665 
2.597 

18.323 
11.802 
36.348 

4.972 
1 Varv 
5.469 

17.502 
23.587 

diff  

9.716 
35.354 
37.019 
39.616 
57.939 

1:09.741 
1:46.089 
1:51.061 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-20 15:14:35 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Stock Dam 

Heat 9 Final 3 Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:57:07 

Tvärån 0,950 Km 

2021-03-20 14:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
81 

117 
370 
179 

7 
26 
56 

327 
185 

21 
8 

36 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Pontus Lundström 
Mille Andersson 
Martin Johansson 
William Svensson 
Linus Eriksson 
Linus Åberg 
Alfred Gunnarsson 
Axel Norberg 
Joel Nordholm 
Edvin Hamberg 
Gustaf Lindgren 

Klubb  
Umeå AK 
Skellefteå MS 
Ljusdals MK 
Lima MS 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Nyborgs SK 
Bollnäs MK 
Lycksele MK 
Lingheds SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Gröning Ljusdal 
Team Cubic 
Team Oktan 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Ljungbergs Motor 
Team MotorcenterX 

Team MotorcenterX 
Team Auto Blå 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

3 

Total Tid  
13:19.641 
13:33.912 
13:41.503 
13:43.420 
14:02.649 
14:04.330 
14:07.199 
14:12.204 
14:28.675 
14:37.355 
14:41.893 

5:09.978 

Avstånd  

14.271 
7.591 
1.917 

19.229 
1.681 
2.869 
5.005 

16.471 
8.680 
4.538 

7 Varv 

diff  

14.271 
21.862 
23.779 
43.008 
44.689 
47.558 
52.563 

1:09.034 
1:17.714 
1:22.252 

7 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-20 15:37:42 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Stock 

Heat 10 Final 3 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:21:24 

Tvärån 0,950 Km 

2021-03-20 15:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
1 

58 
68 

259 
21 
30 

339 
744 

46 
681 

311 

Namn  
Petter Nårsa 
Axel Johansson 
Marcus Ogemar-Hellgren 
John Stenberg 
Adam Öhman 
Lukas Johansson 
Oskar Englund 
Niklas Holmgren 
Gustav Salomonsson 
Albin Lundqvist 

Adam Renheim 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Tavelsjö SK 
Östersunds SSK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tväråns Intresseförening 
Gargnäs MK 
Njurunda MK 
Storumans SK 
Team Walles MK 
Arvidsjaurs MS 

Lima MS 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Johanssons Maskin AB 
Team Oktan 
Ljungbergs Motor 

Team Auto Blå 

Team Yngvesson 
Team Jonse Racing 
Team Mellanströms 

Team Cubic 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
2 
2 

Total Tid  
13:12.367 
13:23.607 
13:29.148 
13:31.640 
13:43.980 
13:53.096 
13:53.701 
14:30.164 

3:22.180 
3:22.863 

Avstånd  

11.240 
5.541 
2.492 

12.340 
9.116 
0.605 

1 Varv 
7 Varv 
0.683 

diff  

11.240 
16.781 
19.273 
31.613 
40.729 
41.334 
1 Varv 
8 Varv 
8 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-20 16:01:15 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Tväråns Intresseförening 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2021 
Open 

Heat 11 Final 3 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:45:25 

Tvärån 0,950 Km 

2021-03-20 15:40 
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